
Olemme Ruotsin johtava lyhyitä tuotantosarjoja ja räätälöityjä 
ratkaisuja valmistava yksipuolisen aaltopahvin tuottaja. Laajasta 
tuotevalikoimastamme rakennamme myös kokonaisratkaisuja asiak-
kaidemme pakkaustarpeisiin. 

Pakkauksistamme löydät oikean vaihtoehdon kaikkiin kohteisiin 
aina raskaan teollisuuden tuotteista arkoihin kulutustavaroihin. 

Erikoisuutemme ovat lyhyet sarjat ja räätälöidyt ratkaisut. 
Toimitamme myös vakioleveyksiä rullina ja valmiiksi leikattuina 
arkkeina. Näin säästät aikaa ja jätettä syntyy vähemmän.

KinnaredsWell  

Aaltopahvi tekee muut pakkausmateriaalit 
tarpeettomiksi
Aaltopahvi on kevyttä, lujaa ja taipuisaa, ja 

suojaa tuotteesi kolhuilta sekä lämpötilan vaih-

teluilta matkalla kuluttajalle.

Kansioita ja myynninedistämistä
Aaltopahvia voidaan käyttää myös muihin 

tarkoituksiin. Värillinen aaltopahvi sopii erin- 

omaisesti käytettäväksi kansioissa, tuote-esitte-

lyissä sekä myymälä- ja näyttelysomisteena.

Perinteitä jo 1950-luvun alusta
Kinnareds Well on perheyhtiö, jonka perustaja 

on Rune Johansson. Hänen poikansa, Börje, 

Lars ja Per-Olof, ovat kehittäneet edelleen 

yhtiön menestyksekästä toiminta-ajatusta, joka 

perustuu laatuun, joustavuuteen ja tuotteiden 

mukauttamiseen asiakkaan tarpeisiin. Yhtiöllä 

on 13 työntekijää ja sen liikevaihto on 30 mil-

joonaa Ruotsin kruunua.

Ympäristö
Tuotteidemme raaka-aineina käytetään paperia 

ja maissitärkkelyspohjaista liimaa. Aaltopahvi 

on siksi kierrätystuote ja osa luonnon kier-

tokulkua. Ympäristöajattelumme tavoitteena 

on olla yksi pakkausalan ekotietoisimmista 

valmistajista.



FINWELL (B-AALTO) Finwell on nimi, jota käy-

tämme perinteisestä yksipuolisesta aaltopah-

vistamme (paksuus noin 2,5 mm). Finwell 

on saatavana rullalla ja arkkeina. Vakiolaa-

dun ulkokerroksen materiaalina on 50 g:n 

konekiillotettu voimapaperi ja aallot ovat 70 

g:n kierrätyspaperia. Saatavana vakioleveydet 

10–200 cm (10 cm:n välein).

Pituus/rulla: 75 m

Halkaisija/rulla: noin 49 cm

MINIWELL (E-AALTO) Kauniin, elävän rakenteen-

sa ja erinomaisten pakkausominaisuuksiensa 

ansiosta MiniWell on ihanteellinen ratkaisu 

moniin eri pakkauskohteisiin. Soveltuu 

myös rengaskansioiden ja mappien kansiksi. 

MiniWell (paksuus noin 1,5 mm). Väreinä 

luonnonruskea, musta, valkoinen, punainen, 

keltainen, vihreä ja sininen. Valmistuksessa 

käytetään eri materiaaliyhdistelmiä 50 g:sta 

140 g:aan. DekorWellin tavoin MiniWell toi-

mitetaan 25 m:n rullina, leveys 100 cm, rullat 

yksittäispakattuina aaltopahvilaatikoihin.

Halkaisija/rulla: noin 22 cm

DEKORWELL DekorWell on helppokäyttöinen 

somistemateriaali luoville ihmisille esimer-

kiksi yksittäisten kohteiden korostamiseen 

ja ikkunasomisteisiin. Rullattu DekorWell 

tarjoaa joustavia ratkaisuja materiaalin mo-

nikäyttöisyyden ansiosta. Väreinä luonnon-

ruskea, musta, valkoinen, punainen, keltainen, 

vihreä ja sininen. Dekorwell on saatavana 

myös painokuvioisena.

Pituus/rulla: 25 m

Halkaisija/rulla: noin 30 cm

Leveys: 100 cm

Värit: Valkoinen, keltainen, sininen, vihreä, 

punainen, musta ja luonnonruskea. Toimite-

taan yksittäispakattuina rullina aaltopahvilaa-

tikoissa.

BIGWELL (B-AALTO) Erittäin luja ja kestävä. Pit-

kittäissuuntaan uritettu BigWell sopii erityi-

sen hyvin pakkaustarkoituksiin. Se soveltuu 

varsinkin kääreeksi ja erottelumateriaaliksi 

esimerkiksi muuttotavaroiden pakkauksessa 

ja tavarankuljetuksissa. BigWell S on saatavana 

rullilla seuraavina vakioleveyksinä: 20, 30, 40, 

50, 60, 70, 100, 120, 140, 150 ja 200 cm.

Pituus/rulla: 75 m

Halkaisija/rulla: n. 49 cm

ARKWELL (B-AALTO TAI E-AALTO) ArkWell-arkit 

ovat ihanteellinen ratkaisu erottamaan pakat-

tavia tavaroita ja suojaamaan niitä kolhuilta. 

Mukautamme mitat asiakkaan tarpeisiin, mikä 

säästää aikaa ja rahaa.

Enimmäisleveys: 1 600 mm

Enimmäispituus: 3 500 mm

Vähimmäisleveys: 100 mm

Vähimmäispituus: 80 mm

Vakiotuotteena varastossamme on lavanerot-

tajia, joiden mitat ovat 750 x 1 150mm.

WELLDYNOR (C-AALTO) Nämä tyynyt ovat erittäin 

lujia ja hyvin kevyitä. WellDynor soveltuu siksi 

erittäin hyvin erotus-, tuki- ja täytemateriaaliksi 

sekä kulmasuojiksi. WellDynor kestää raskaita 

kuormia menettämättä muotoaan ja siksi sitä 

käytetään usein erotusmateriaalina puuseppien 

asentaessa huoneiden ja kaapistojen ovia.

Aallon korkeus: noin 3,5 mm

Enimmäismitat: leveys 1 200 x pituus 1 250 x 
paksuus 150 mm

ANNA MITAT OIKEIN! 
Kun tilaat arkkeja ja paloja, ilmoita aina 

mitat oikeassa järjestyksessä leveys x pituus 

x paksuus, tässä tapauksessa 250 x 180 x 20 

mm. Materiaalia voidaan loveta tai puhkaista 

yhdestä tai useammasta kohdasta tarpeittesi 

mukaan. Soveltuu käytettäväksi kulmasuojina. 

Muotoon leikatut palat toimitetaan litteiksi 

pakattuina.

Ota meihin yhteys niin saat lisätietoja.

Kinnareds Well   Box 109   SE 314 05 Kinnared   Ruotsi

Käyntiosoite: Nädhultsvägen 4

Puhelin: +46 (0)345-304 20

Fax: +46 (0)345-300 04

Sähköposti: info@kinnaredswell.se

Jos Sinulla on kysyttävää mitoista, valmistuksesta, näytteistä tai hinnoista, ota yhteys:

Lars Johansson 	 CEO, osto ja myynti, lars.j@kinnaredswell.se

Per-Olof Johansson	 hallinto ja myynti, per-olof.j@kinnaredswell.se

Börje Johansson 	 teknologia ja tuotanto, borje@kinnaredswell.se www.kinnaredswell.se
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